

胸外科等 7 个地方零星修缮工程

招标控制价

招标控制价(小写): 49963.27 (元)

(大写): 肆万玖仟玖佰陆拾叁元贰角柒分

招标人:

深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

深圳市建诚工程造价咨询有限公司  
工程造价咨询企业执业印章  
工程造价 乙 深圳市建诚工程造  
咨询人: 价咨询有限公司  
有效期至: 2022年11月07日

(单位专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

刘范婷



复核人:

赵晓荣



编制时间: 2022-5-7

复核时间: 2022-5-7



# 总 说 明

工程名称：胸外科等 7 个地方零星修缮工程

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况：

该预算项目名称为“胸外科等 7 个地方零星修缮工程”，内容为胸外科等 7 个地方零星修缮部分。

## 二、编制依据：

### 1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

### 2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)

### 3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

### 4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2022 年第 4 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明施工费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

## 三、造价：

总造价：49963.27 元

（详见汇总表）



## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

标段:

第1页 共13页

| 序 号          | 汇 总 内 容               | 金 额(元)   | 其中:<br>材料设备暂估价<br>(元) |
|--------------|-----------------------|----------|-----------------------|
| 1            | 分部分项工程费               | 45116.05 |                       |
| 1.1          | 一、胸外科                 | 7236.19  |                       |
| 1.2          | 二、ICU                 | 20663.27 |                       |
| 1.3          | 三、急诊科                 | 1136.44  |                       |
| 1.4          | 四、发热儿科                | 12225.77 |                       |
| 1.5          | 五、院办公卫生间              | 1615.22  |                       |
| 1.6          | 六、门诊8楼公共卫生间           | 1000.68  |                       |
| 1.7          | 七、28套宿舍区门口            | 1238.48  |                       |
| 2            | 措施项目费                 | 1216.58  |                       |
| 2.1          | 其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费    | 234.95   |                       |
| 2.2          | 安全文明施工措施费             | 968.70   |                       |
| 2.3          | 履约担保手续费、赶工措施费         |          |                       |
| 2.4          | 其它措施项目费               | 12.93    |                       |
| 3            | 其它项目费                 | 2004.26  |                       |
| 3.1          | 计日工                   |          |                       |
| 3.2          | 总承包服务费                | 29.62    |                       |
| 3.3          | 发包人供应材料费              | 1974.64  |                       |
| 4            | 规费                    | 1966.36  |                       |
| 5            | 不含税建安工程造价             | 48328.61 |                       |
| 6            | 应纳税费                  | 1634.66  |                       |
| 6.1          | 增值税应纳税额               | 1459.52  |                       |
| 6.2          | 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 | 175.14   |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
|              |                       |          |                       |
| 含税建安工程造价=5+6 |                       | 49963.27 |                       |

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。



### 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

标段:

第2页 共13页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                      | 计量单位 | 工程量   | 金额(元)    |          |          |
|------|--------------|---------|---------------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------|
|      |              |         |                                             |      |       | 综合单价     | 合价       | 材料设备暂估合价 |
|      |              | 一、胸外科   |                                             |      |       |          |          |          |
| 1    | 010802001001 | 金属(塑钢)门 | (1) 铝合金平开门<br>(2) 6mm钢化玻璃                   | m2   | 8.84  | 607.73   | 5372.33  |          |
| 2    | 030404033002 | 风扇      | (1) 名称: 排气扇                                 | 台    | 1     | 286.70   | 286.70   |          |
| 3    | 030412005001 | 荧光灯     | (1) 名称: 荧光灯(三管吊顶式)                          | 套    | 1     | 322.31   | 322.31   |          |
| 4    | 030411004003 | 配线      | (1) 电线 BV-2.5                               | m    | 90.00 | 4.83     | 434.70   |          |
| 5    | 030411001002 | 配管      | (1) 刚性阻燃管 $\phi$ 20mm $\times$ 1.6mm        | m    | 30.00 | 19.95    | 598.50   |          |
| 6    | 030404034002 | 照明开关    | (1) 名称: 开关                                  | 个    | 1     | 42.90    | 42.90    |          |
| 7    | 030404035001 | 插座      | (1) 名称: 插座                                  | 个    | 3     | 47.51    | 142.53   |          |
| 8    | 011615001001 | 开孔(打洞)  | (1) 部位: 开孔                                  | 个    | 1     | 36.22    | 36.22    |          |
|      |              | 分部小计    |                                             |      |       |          | 7236.19  |          |
|      |              | 二、ICU   |                                             |      |       |          |          |          |
| 9    | 010805001002 | 电子感应门   | (1) 电子感应自动门(成品)<br>(2) 规格: 1400*2100mm      | 樘    | 1     | 20663.27 | 20663.27 |          |
|      |              | 分部小计    |                                             |      |       |          | 20663.27 |          |
|      |              | 三、急诊科   |                                             |      |       |          |          |          |
| 10   | 010807004001 | 金属纱窗    | (1) 成品铝合金窗纱扇安装                              | 樘    | 1     | 434.79   | 434.79   |          |
| 11   | 030404033001 | 风扇      | (1) 排气扇                                     | 台    | 1     | 286.70   | 286.70   |          |
| 12   | 030411004001 | 配线      | (1) 电线 BV-2.5                               | m    | 30.00 | 4.83     | 144.90   |          |
| 13   | 030411001001 | 配管      | (1) 刚性阻燃管 $\phi$ 20mm $\times$ 1.6mm        | m    | 10.00 | 19.95    | 199.50   |          |
| 14   | 030404034001 | 照明开关    | (1) 开关                                      | 个    | 1     | 42.90    | 42.90    |          |
| 15   | 011615001002 | 开孔(打洞)  | (1) 开孔                                      | 个    | 1     | 27.65    | 27.65    |          |
|      |              | 分部小计    |                                             |      |       |          | 1136.44  |          |
|      |              | 四、发热儿科  |                                             |      |       |          |          |          |
| 16   | 011605001001 | 平面块料拆除  | (1) 拆除原有地面地砖                                | m2   | 30.24 | 34.35    | 1038.74  |          |
| 17   | 011610002002 | 金属门窗拆除  | (1) 拆除原有铝合金窗                                | m2   | 4.00  | 41.24    | 164.96   |          |
| 18   | 010802001002 | 金属(塑钢)门 | (1) 铝合金推拉窗                                  | m2   | 4.00  | 184.35   | 737.40   |          |
| 19   | 011609002001 | 隔断隔墙拆除  | (1) 拆除原有隔墙                                  | m2   | 21.00 | 19.88    | 417.48   |          |
| 20   | 010501001001 | 垫层      | (1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护<br>基础垫层<br>(2) 混凝土等级: C20 | m3   | 4.54  | 704.10   | 3196.61  |          |
| 本页小计 |              |         |                                             |      |       |          | 34591.09 |          |

### 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

标段:

第3页 共13页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称        | 项目特征描述                                     | 计量单位 | 工程量   | 金额(元)  |          |          |
|------|---------------|-------------|--------------------------------------------|------|-------|--------|----------|----------|
|      |               |             |                                            |      |       | 综合单价   | 合价       | 材料设备暂估合价 |
| 21   | 011102003001  | 块料楼地面       | (1)600*600地砖                               | m2   | 30.24 | 210.16 | 6355.24  |          |
| 22   | 010103002001  | 余方弃置        | (1)人工装废料自卸汽车运 运距25km以内                     | m3   | 2.56  | 123.18 | 315.34   |          |
|      |               | 分部小计        |                                            |      |       |        | 12225.77 |          |
|      |               | 五、院办公卫生间    |                                            |      |       |        |          |          |
| 23   | 011606003001  | 天棚面龙骨及饰面拆除  | (1)拆除原有天棚吊顶                                | m2   | 4.13  | 13.26  | 54.76    |          |
| 24   | 011302001001  | 吊顶天棚        | (1)轻钢龙骨<br>(2)300*300铝扣板<br>吊顶天花           | m2   | 4.13  | 118.34 | 488.74   |          |
| 25   | 010904004001  | 楼(地)面变形缝    | (1)砼裂缝修补 裂缝压力注浆 缝宽1cm以内                    | m    | 6.00  | 178.62 | 1071.72  |          |
|      |               | 分部小计        |                                            |      |       |        | 1615.22  |          |
|      |               | 六、门诊8楼公共卫生间 |                                            |      |       |        |          |          |
| 26   | 010807001001  | 金属(塑钢、断桥)窗  | (1)成品铝合金平开窗                                | m2   | 1.65  | 565.23 | 932.63   |          |
| 27   | 011610002001  | 金属门窗拆除      | (1)拆除原有铝合金窗                                | m2   | 1.65  | 41.24  | 68.05    |          |
|      |               | 分部小计        |                                            |      |       |        | 1000.68  |          |
|      |               | 七、28套宿舍区门口  |                                            |      |       |        |          |          |
| 28   | 010507007001  | 其他构件        | (1)非泵送现浇混凝土浇捣、养护<br>小型零星构件<br>(2)混凝土等级:C20 | m3   | 0.50  | 964.11 | 482.06   |          |
| 29   | 011510B002001 | 开槽          | (1)混凝土剔槽<br>70×120mm以内                     | m    | 6.00  | 126.07 | 756.42   |          |
|      |               | 分部小计        |                                            |      |       |        | 1238.48  |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
|      |               |             |                                            |      |       |        |          |          |
| 本页小计 |               |             |                                            |      |       |        | 10524.96 |          |
| 合 计  |               |             |                                            |      |       |        | 45116.05 |          |

### 措施项目清单与计价汇总表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

标段:

第4页 共13页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。



### 措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

标段:

第5页 共13页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

### 规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

标段:

第6页 共13页

[illegible]

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

第7页,共13页

| 序号 | 子目编号         | 子目名称                                                       | 项目特征                                             | 单位                | 工程量    | 综合单价     | 合价       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|--------|----------|----------|
|    |              | 一、胸外科                                                      |                                                  |                   |        |          | 7236.19  |
| 1  | 010802001001 | 金属(塑钢)门                                                    | (1) 铝合金平开门<br>(2) 6mm钢化玻璃                        | m <sup>2</sup>    | 8.840  | 607.73   | 5372.33  |
|    | 60010-74换    | 铝合金门窗(成品)安装 平开门                                            |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.088  | 60773.09 | 5372.33  |
| 2  | 030404033002 | 风扇                                                         | (1) 名称:排气扇                                       | 台                 | 1.000  | 286.70   | 286.70   |
|    | 030212-265换  | 排气扇安装[排气扇]                                                 |                                                  | 10套               | 0.100  | 2866.92  | 286.70   |
| 3  | 030412005001 | 荧光灯                                                        | (1) 名称:荧光灯(三管吊顶式)                                | 套                 | 1.000  | 322.31   | 322.31   |
|    | 030212-23换   | 荧光灯具安装 嵌入式三管                                               |                                                  | 10套               | 0.100  | 3223.15  | 322.31   |
| 4  | 030411004003 | 配线                                                         | (1) 电线 BV-2.5                                    | m                 | 90.000 | 4.83     | 434.70   |
|    | 030211-171   | 照明线路敷设(铜芯) 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5                    |                                                  | 100m单线            | 0.900  | 482.83   | 434.70   |
| 5  | 030411001002 | 配管                                                         | (1) 刚性阻燃管 $\Phi 20\text{mm} \times 1.6\text{mm}$ | m                 | 30.000 | 19.95    | 598.50   |
|    | 030211-132   | 砖、混凝土结构明配 刚性阻燃管外径(mm以内) 20                                 |                                                  | 100m              | 0.300  | 1995.63  | 598.50   |
| 6  | 030404034002 | 照明开关                                                       | (1) 名称:开关                                        | 个                 | 1.000  | 42.90    | 42.90    |
|    | 030212-238换  | 开关安装 单联照明                                                  |                                                  | 10套               | 0.100  | 279.58   | 27.95    |
|    | 030211-323   | 明装 普通接线盒                                                   |                                                  | 10个               | 0.100  | 149.50   | 14.95    |
| 7  | 030404035001 | 插座                                                         | (1) 名称:插座                                        | 个                 | 3.000  | 47.51    | 142.53   |
|    | 030211-323   | 明装 普通接线盒                                                   |                                                  | 10个               | 0.300  | 149.50   | 44.86    |
|    | 030212-244换  | 单相插座安装 电流(A) 16                                            |                                                  | 10套               | 0.300  | 325.50   | 97.67    |
| 8  | 011615001001 | 开孔(打洞)                                                     | (1) 部位:开孔                                        | 个                 | 1.000  | 36.22    | 36.22    |
|    | 60012-88     | 玻璃钻孔 $\delta 5 \sim \delta 19$<br>$\Phi 15.1 \sim \Phi 25$ |                                                  | 10个               | 0.100  | 362.16   | 36.22    |
|    |              | 二、ICU                                                      |                                                  |                   |        |          | 20663.27 |
| 9  | 010805001002 | 电子感应门                                                      | (1) 电子感应自动门(成品)<br>(2) 规格: 1400*2100mm           | 樘                 | 1.000  | 20663.27 | 20663.27 |
|    | 020001-38    | 成品电子感应自动门安装                                                |                                                  | 樘                 | 1.000  | 20663.27 | 20663.27 |
|    |              | 三、急诊科                                                      |                                                  |                   |        |          | 1136.44  |
| 10 | 010807004001 | 金属纱窗                                                       | (1) 成品铝合金窗纱扇安装                                   | 樘                 | 1.000  | 434.79   | 434.79   |
|    | 020001-46    | 成品铝合金窗纱扇安装 推拉                                              |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.020  | 21739.94 | 434.79   |



## 分部分项工程量清单报价表

第8页, 共13页

工程名称: 胸外科等7个地方零星修缮工程

| 序号 | 子目编号         | 子目名称                                               | 项目特征                                             | 单位                | 工程量    | 综合单价     | 合价       |
|----|--------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|--------|----------|----------|
| 11 | 030404033001 | 风扇                                                 | (1) 排气扇                                          | 台                 | 1.000  | 286.70   | 286.70   |
|    | 030212-265换  | 排气扇安装[排气扇]                                         |                                                  | 10套               | 0.100  | 2866.92  | 286.70   |
| 12 | 030411004001 | 配线                                                 | (1) 电线 BV-2.5                                    | m                 | 30.000 | 4.83     | 144.90   |
|    | 030211-171   | 照明线路敷设(铜芯) 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5            |                                                  | 100m 单线           | 0.300  | 482.83   | 144.90   |
| 13 | 030411001001 | 配管                                                 | (1) 刚性阻燃管 $\phi 20\text{mm} \times 1.6\text{mm}$ | m                 | 10.000 | 19.95    | 199.50   |
|    | 030211-132   | 砖、混凝土结构明配 刚性阻燃管外径(mm以内) 20                         |                                                  | 100m              | 0.100  | 1995.63  | 199.50   |
| 14 | 030404034001 | 照明开关                                               | (1) 开关                                           | 个                 | 1.000  | 42.90    | 42.90    |
|    | 030212-238换  | 开关安装 单联照明                                          |                                                  | 10套               | 0.100  | 279.58   | 27.95    |
|    | 030211-323   | 明装 普通接线盒                                           |                                                  | 10个               | 0.100  | 149.50   | 14.95    |
| 15 | 011615001002 | 开孔(打洞)                                             | (1) 开孔                                           | 个                 | 1.000  | 27.65    | 27.65    |
|    | 60012-77     | 石膏板面开孔 $\phi 151 \sim \phi 300$                    |                                                  | 10个               | 0.100  | 276.40   | 27.65    |
|    |              | 四、发热儿科                                             |                                                  |                   |        |          | 12225.77 |
| 16 | 011605001001 | 平面块料拆除                                             | (1) 拆除原有地面地砖                                     | m <sup>2</sup>    | 30.240 | 34.35    | 1038.74  |
|    | 60001-58     | 面砖地面拆除                                             |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.302  | 3435.10  | 1038.74  |
| 17 | 011610002002 | 金属门窗拆除                                             | (1) 拆除原有铝合金窗                                     | m <sup>2</sup>    | 4.000  | 41.24    | 164.96   |
|    | 60001-35     | 铝合金、塑钢窗拆除                                          |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.040  | 4123.92  | 164.96   |
| 18 | 010802001002 | 金属(塑钢)门                                            | (1) 铝合金推拉窗                                       | m <sup>2</sup>    | 4.000  | 184.35   | 737.40   |
|    | 60010-76     | 铝合金门窗(成品) 安装 推拉窗                                   |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.040  | 18435.03 | 737.40   |
| 19 | 011609002001 | 隔断隔墙拆除                                             | (1) 拆除原有隔墙                                       | m <sup>2</sup>    | 21.000 | 19.88    | 417.48   |
|    | 60001-31换    | 人工拆除 轻质隔板墙 拆除(预制、木板及石膏板等龙骨)(基础、钢筋砼构件、砖、石砌体的零星拆除项目) |                                                  | 100m <sup>2</sup> | 0.210  | 1986.58  | 417.48   |
| 20 | 010501001001 | 垫层                                                 | (1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层<br>(2) 混凝土等级: C20         | m <sup>3</sup>    | 4.540  | 704.10   | 3196.61  |



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

第9页, 共13页

| 序号 | 子目编号         | 子目名称                                              | 项目特征                                       | 单位    | 工程量    | 综合单价     | 合价      |
|----|--------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|--------|----------|---------|
|    | 010005-27换   | 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 基础垫层                                |                                            | 10m3  | 0.454  | 7041.07  | 3196.61 |
| 21 | 011102003001 | 块料楼地面                                             | (1) 600*600地砖                              | m2    | 30.240 | 210.16   | 6355.24 |
|    | 60007-50换    | 陶瓷地砖楼地面 (块料周长 mm以内) 2400                          |                                            | 100m2 | 0.302  | 21014.89 | 6355.24 |
| 22 | 010103002001 | 余方弃置                                              | (1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内                    | m3    | 2.560  | 123.18   | 315.34  |
|    | 60001-141换   | 人工装废料自卸汽车运 运距1km以内 (实际值:25km)                     |                                            | 100m3 | 0.026  | 12316.71 | 315.34  |
|    |              | 五、院办公卫生间                                          |                                            |       |        |          | 1615.22 |
| 23 | 011606003001 | 天棚面龙骨及饰面拆除                                        | (1) 拆除原有天棚吊顶                               | m2    | 4.130  | 13.26    | 54.76   |
|    | 60001-87     | 天棚龙骨及饰面拆除 金属龙骨 其他饰面                               |                                            | 100m2 | 0.041  | 1324.88  | 54.76   |
| 24 | 011302001001 | 吊顶天棚                                              | (1) 轻钢龙骨<br>(2) 300*300铝扣板吊顶天花             | m2    | 4.130  | 118.34   | 488.74  |
|    | 60009-20换    | 不上人型装配式U型轻钢天棚龙骨 平面 面层规格300×300(单层结构(大中小龙骨在同一水平上)) |                                            | 100m2 | 0.041  | 7143.84  | 295.03  |
|    | 60009-55     | 铝合金扣板天棚                                           |                                            | 100m2 | 0.041  | 4690.61  | 193.71  |
| 25 | 010904004001 | 楼(地)面变形缝                                          | (1) 砼裂缝修补 裂缝压力注浆 缝宽1cm以内                   | m     | 6.000  | 178.62   | 1071.72 |
|    | 100103-3     | 砼裂缝修补 裂缝压力注浆 缝宽1cm以内                              |                                            | m     | 6.000  | 178.62   | 1071.72 |
|    |              | 六、门诊8楼公共卫生间                                       |                                            |       |        |          | 1000.68 |
| 26 | 010807001001 | 金属(塑钢、断桥)窗                                        | (1) 成品铝合金平开窗                               | m2    | 1.650  | 565.23   | 932.63  |
|    | 60010-78     | 铝合金门窗(成品)安装 平开窗                                   |                                            | 100m2 | 0.017  | 56522.62 | 932.63  |
| 27 | 011610002001 | 金属门窗拆除                                            | (1) 拆除原有铝合金窗                               | m2    | 1.650  | 41.24    | 68.05   |
|    | 60001-35     | 铝合金、塑钢窗拆除                                         |                                            | 100m2 | 0.017  | 4123.92  | 68.05   |
|    |              | 七、28套宿舍区门口                                        |                                            |       |        |          | 1238.48 |
| 28 | 010507007001 | 其他构件                                              | (1) 非泵送现浇混凝土浇捣、养护 小型零星构件<br>(2) 混凝土等级: C20 | m3    | 0.500  | 964.11   | 482.06  |





# 工料机汇总表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

第11页 共13页

| 序号 | 工料机名称及规格型号              | 单位  | 数量      | 单价       | 合价       | 备注 |
|----|-------------------------|-----|---------|----------|----------|----|
| 1  | 普工人工费(建筑)               | 元   | 63.680  | 1.36     | 86.80    |    |
| 2  | 技工人工费(建筑)               | 元   | 310.214 | 1.35     | 419.50   |    |
| 3  | 普工人工费(安装)               | 元   | 123.644 | 1.36     | 168.53   |    |
| 4  | 技工人工费(安装)               | 元   | 510.326 | 1.35     | 690.11   |    |
| 5  | 高级技工人工费(安装)             | 元   | 99.446  | 1.35     | 134.18   |    |
| 6  | 普工人工费(装饰)               | 元   | 252.276 | 1.36     | 343.85   |    |
| 7  | 技工人工费(装饰)               | 元   | 631.572 | 1.35     | 854.07   |    |
| 8  | 高级技工人工费(装饰)             | 元   | 142.571 | 1.35     | 192.37   |    |
| 9  | 机械台班人工                  | 工日  | 0.529   | 176.31   | 93.27    |    |
| 10 | 技术工日                    | 工日  | 4.496   | 184.23   | 828.30   |    |
| 11 | 普通工日                    | 工日  | 13.584  | 148.31   | 2014.64  |    |
| 12 | 装饰工日3                   | 工日  | 9.919   | 263.99   | 2618.52  |    |
| 13 | 装饰工日2                   | 工日  | 11.349  | 226.72   | 2573.05  |    |
| 14 | 镀锌铁丝 综合                 | kg  | 0.298   | 5.20     | 1.55     |    |
| 15 | 镀锌铁丝 $\phi$ 1.2mm~2.5mm | kg  | 0.160   | 4.70     | 0.75     |    |
| 16 | 角钢(综合)                  | kg  | 4.000   | 6.04     | 24.15    |    |
| 17 | 塑料胶布带 25mm×10m          | 卷   | 0.300   | 0.63     | 0.19     |    |
| 18 | 半圆头镀锌螺栓 M2~5×15~50      | 套   | 10.300  | 0.05     | 0.52     |    |
| 19 | 铁钉 综合                   | kg  | 0.896   | 5.50     | 4.93     |    |
| 20 | 木螺钉 M4×65以下             | 10个 | 14.152  | 0.22     | 3.11     |    |
| 21 | 冲击钻头 $\phi$ 6mm~12mm    | 个   | 0.960   | 5.50     | 5.28     |    |
| 22 | 焊锡                      | kg  | 0.240   | 75.60    | 18.14    |    |
| 23 | 焊锡膏 瓶装50g               | kg  | 0.012   | 69.50    | 0.83     |    |
| 24 | 锯条                      | 根   | 0.400   | 0.77     | 0.31     |    |
| 25 | 松杂枋板材(周转材)              | m3  | 0.015   | 2104.00  | 31.56    |    |
| 26 | 铝合金推拉纱窗扇(成品)            | m2  | 2.000   | 180.00   | 360.00   |    |
| 27 | 电子感应自动门(成品)             | 樘   | 1.000   | 18000.00 | 18000.00 |    |
| 28 | 直角弯头 FBN20              | 个   | 0.840   | 1.51     | 1.27     |    |
| 29 | 柴油                      | kg  | 1.233   | 9.58     | 11.81    |    |
| 30 | 电力                      | kWh | 3.448   | 0.80     | 2.76     |    |
| 31 | 汽油 60#~70#              | kg  | 0.600   | 7.54     | 4.52     |    |
| 32 | 隔离剂                     | kg  | 0.454   | 8.00     | 3.63     |    |
| 33 | 胶合剂                     | kg  | 0.044   | 12.50    | 0.55     |    |
| 34 | 塑料膨胀管 $\phi$ 6mm~8mm    | 个   | 153.100 | 0.09     | 13.78    |    |
| 35 | 刚性阻燃管 $\phi$ 20mm×1.6mm | m   | 44.000  | 1.81     | 79.64    |    |
| 36 | T型接头 FTE20              | 个   | 1.260   | 1.60     | 2.02     |    |
| 37 | 塑料管接头 $\phi$ 16mm~20mm  | 个   | 8.400   | 0.30     | 2.52     |    |
| 38 | 塑料管伸缩接头 $\phi$ 20mm     | 个   | 0.840   | 1.10     | 0.92     |    |
| 39 | 管码 FCL20                | 个   | 33.600  | 0.12     | 4.03     |    |
| 40 | 管码 FSA20                | 个   | 33.600  | 0.71     | 23.86    |    |
| 41 | 荧光灯(三管吊顶式)              | 套   | 1.000   | 265.20   | 265.20   |    |
| 42 | 单相插座 10A                | 个   | 3.000   | 16.53    | 49.59    |    |
| 43 | 照明开关(单控单联)              | 个   | 2.000   | 14.21    | 28.42    |    |
| 44 | 电线 BV-2.5               | m   | 139.200 | 2.30     | 320.16   |    |
| 45 | 塑料接线盒 86系列(深40mm)       | 个   | 5.100   | 2.02     | 10.30    |    |
|    | 本页小计                    |     |         |          | 30293.49 |    |

# 工料机汇总表

第12页 共13页

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

| 序号 | 工料机名称及规格型号                   | 单位  | 数量      | 单价     | 合价       | 备注 |
|----|------------------------------|-----|---------|--------|----------|----|
| 46 | 水                            | m3  | 1.981   | 3.77   | 7.47     |    |
| 47 | 电                            | kWh | 1.456   | 0.80   | 1.16     |    |
| 48 | 建筑模板 1830×915×18 三级黑板        | 张   | 0.407   | 85.00  | 34.60    |    |
| 49 | 其他材料费                        | 元   | 2.707   | 1.00   | 2.71     |    |
| 50 | (商品)普通混凝土 C20, 骨料最大粒径 31.5mm | m3  | 5.090   | 579.38 | 2949.04  |    |
| 51 | 其它材料费(按百分比计算)                | 元   | 139.586 | 1.00   | 139.59   |    |
| 52 | 脚手板                          | m2  | 0.001   | 20.00  | 0.02     |    |
| 53 | 复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R) (袋装)     | t   | 0.290   | 530.00 | 153.70   |    |
| 54 | 普通硅酸盐水泥(国产) 42.5(R) (袋装)     | kg  | 23.100  | 0.68   | 15.68    |    |
| 55 | 等边角钢                         | kg  | 1.652   | 6.04   | 9.97     |    |
| 56 | 钢垫圈                          | 个   | 6.402   | 0.75   | 4.80     |    |
| 57 | 柴油                           | kg  | 9.864   | 9.58   | 94.50    |    |
| 58 | 密封油膏                         | kg  | 5.866   | 2.50   | 14.67    |    |
| 59 | 玻璃胶 350g                     | 支   | 7.035   | 6.00   | 42.21    |    |
| 60 | 平板玻璃 δ=5mm                   | m2  | 1.485   | 20.00  | 29.70    |    |
| 61 | 钢化玻璃 δ=6mm                   | m2  | 8.398   | 74.00  | 621.45   |    |
| 62 | 编织袋                          | 只   | 154.929 | 0.75   | 116.20   |    |
| 63 | 电力                           | kWh | 5.847   | 0.80   | 4.68     |    |
| 64 | 锯木屑                          | m3  | 0.181   | 6.68   | 1.21     |    |
| 65 | 棉纱头                          | kg  | 0.302   | 9.85   | 2.97     |    |
| 66 | 水                            | m3  | 0.985   | 3.77   | 3.71     |    |
| 67 | 600*600地砖                    | m2  | 32.054  | 85.00  | 2724.59  |    |
| 68 | 白铝单扇平开窗(无上亮)                 | m2  | 1.485   | 380.17 | 564.55   |    |
| 69 | 铝合金平开门                       | m2  | 8.398   | 327.50 | 2750.35  |    |
| 70 | 地脚                           | 个   | 78.915  | 0.68   | 53.66    |    |
| 71 | 射钉                           | 个   | 6.319   | 0.04   | 0.25     |    |
| 72 | 吊筋                           | kg  | 0.991   | 3.55   | 3.52     |    |
| 73 | 底座                           | 个   | 0.005   | 20.00  | 0.10     |    |
| 74 | 合金钢钻头 Φ10                    | 支   | 3.225   | 2.65   | 8.55     |    |
| 75 | 石料切割锯片                       | 片   | 0.097   | 65.00  | 6.31     |    |
| 76 | 其他材料费                        | 元   | 30.403  | 1.00   | 30.40    |    |
| 77 | 门式钢管架                        | m2  | 0.006   | 21.00  | 0.13     |    |
| 78 | 交叉支撑                         | 副   | 0.005   | 12.00  | 0.06     |    |
| 79 | 机螺钉                          | kg  | 0.044   | 3.00   | 0.13     |    |
| 80 | 自攻螺钉                         | 个   | 68.765  | 0.03   | 2.06     |    |
| 81 | 螺母                           | 个   | 12.762  | 0.08   | 1.02     |    |
| 82 | 白水泥                          | kg  | 3.115   | 1.05   | 3.28     |    |
| 83 | 中(粗)砂                        | m3  | 0.682   | 288.00 | 196.42   |    |
| 84 | 其他机械费                        | 元   | 32.657  | 1.00   | 32.66    |    |
| 85 | 排气扇                          | 台   | 2.000   | 200.00 | 400.00   |    |
| 86 | 平板玻璃 δ=5mm                   | m2  | 3.800   | 20.00  | 76.00    |    |
| 87 | U型轻钢中龙骨 H=19mm               | m   | 7.738   | 3.70   | 28.63    |    |
| 88 | 轻钢大龙骨 H=45mm                 | m   | 5.649   | 3.18   | 17.96    |    |
| 89 | 轻钢小龙骨 H=19mm                 | m   | 8.383   | 2.44   | 20.45    |    |
|    | 本页小计                         |     |         |        | 11171.12 |    |



## 工料机汇总表

工程名称:胸外科等7个地方零星修缮工程

第13页 共13页

[illegible]

